
TARJETAS DE CRÉDITO BINES PARTICIPANTES NEGOCIO SOCIEDAD

INTER (SOLO BUEMIA) 4M

INTER LA

INTER JJ

INTER PZ

DOMESTICO 4M

TARJETAS DE CRÉDITO BINES PARTICIPANTES NEGOCIO SOCIEDAD

INTER (SOLO BUEMIA) 4M

INTER LA

INTER JJ

INTER PZ

DOMESTICO 4M

TARJETAS DE CRÉDITO BINES PARTICIPANTES NEGOCIO SOCIEDAD

INTER (SOLO BUEMIA) 4M

INTER LA

INTER JJ

INTER PZ

DOMESTICO 4M

TARJETAS DE CRÉDITO BINES PARTICIPANTES NEGOCIO SOCIEDAD

INTER (SOLO BUEMIA) 4M

INTER LA

INTER JJ

INTER PZ

DOMESTICO 4M 9134442896

AMERICAN EXPRESS (SOLO TARJETAS 

BANCARIAS)

377790 - 377791 - 377792 - 

377795 - 377798 - 377799 - 

377795 - 377796 - 377797 - 

371593 - 377802 - 377803 - 

377804 - 377805 - 377806 - 

371594 - 376713 - 376714 - 

376715                                                                  

CÓDIGO DE COMERCIO

12819595

19161959

9073900

16457702

19161728

CÓDIGO DE COMERCIO

CÓDIGO DE COMERCIO

9134442896

9134430412

9134455906

16457702

16457715

17593359

TARJETAS BANCARIAS DE AMERICAN EXPRESS: PROMOCION 3 Y 5 CUOTAS SIN INTERES EN LOS DESTINOS INTERNACIONALES DE LATAM, SALIENDO DE ARGENTINA Y 1 Y 3 

CUOTAS SIN INTERES PARA DESTINOS DOMESTICOS -   VIGENCIA: 05/08/2019 AL 08/08/2019

17593359

9134517358

TODAS LAS TARJETAS BBVA: PROMOCION 3, 6 CUOTAS SIN INTERES PARA  TODOS LOS DESTINIOS INTERNACIONALES SALIENDO DE ARGENTINA Y 1 Y 3 CUOTAS SIN INTERES 

PARA VUELOS DOMESTICOS

VIGENCIA: 05/08/2019 AL 08/08/2019

TODAS LAS TARJETAS MASTERCARD: PROMOCION 3 y 5 CUOTAS  SIN INTERÉS PARATODOS LOS DESTINOS INTERNACIONALES SALIENDO DE ARGENTINA - DOMESTICO: 3 

CUOTAS SIN INTERES.

VIGENCIA: 05/08/2019 AL 08/08/2019

MASTERCARD TODOS 9073900

16457702

16457715

CÓDIGO DE COMERCIO

16457702

19161959

BBVA VISA

454075, 470455, 472041, 

472042, 404022, 416861, 

433831, 434795, 493715, 

438051, 454073, 454074, 

483188

BBVA MASTERCARD

530363, 529329, 526070, 

547059, 523920, 531441, 

554288, 553633, 516585, 

521373

PROMOCIÓN VÁLIDA PARA COMPRAR DEL 05/08/2019 AL 08/08/2019 PARA: TODOS LOS DESTINOS INTERNACIONALES SALIENDO DE ARGENTINA EN 1,3 y 6 CUOTAS SIN INTERES CON BBVA Y 

EN 1,3 Y 5 CUOTAS PARA AMERICAN EXPRESS (TARJETAS BANCARIAS) Y MASTERCARD.  DESTINOS DOMESTICOS DENTRO DE ARGENTINA EN 1 Y 3 CUOTAS SIN INTERES CON BBVA, 

MASTERCARD Y AMERICAN EXPRESS (TARJETAS BANCARIAS) PARA MÁS INFORMACIÓN CONSULTAR EN: https://www.latam.com/es_ar/promociones/. LAN ARGENTINA S.A. AV. R. OBLIGADO 1221 

(CP 1425) CABA CUIT 30-70754232-9 LATAM ES MARCA REGISTRADA. 

BBVA: CARTERA DE CONSUMO. PARA COMPRAS REALIZADAS ÚNICAMENTE CON TARJETA DE CRÉDITO VISA Y MASTERCARD EMITIDAS POR BBVA. SOLO PARA CONSUMO DE TIPO FAMILIAR. 

CFTEA: 0,00%. TNA 0,00%. 3 Y 6 CUOTAS SIN INTERÉS SOBRE PRECIO DE CONTADO. CUIT 30-50000319-3. AVENIDA CÓRDOBA 111 PISO 31 CABA – CP C1054AAA CFTEA (con IVA) 0,00% CFTEA 

(sin IVA) 0,00%. 

MASTERCARD: ABONANDO LA TOTALIDAD DE LA COMPRA EN 1, 3 Y 5 CUOTAS SIN INTERÉS PARA DESTINOS INTERNACIONALES. Y EN 1 Y 3 CUOTAS PARA DESTINOS DOMESTICOS 

.TARJETAS DE CRÉDITO MASTERCARD EMITIDAS EN ARGENTINA. CONSULTE CON SU BANCO EMISOR SI PUEDE OPERAR EN CUOTAS. NO ACUMULABLE CON OTRAS PROMOCIONES. 

CONSULTE CON SU BANCO EMISOR OTROS CARGOS ASOCIADOS A LA OPERATORIA EN CUOTA                                                                                                                                                                                                                                                                            

AMERICAN EXPRESS:SOLO APLICA PARA TARJETAS BANCARIAS, 1, 3 Y 5 CUOTAS SIN INTERES PARA LOS VUELOS INTERNACIONALES  Y EN 1 Y 3 CUOTAS PARA DESTINOS DOMESTICOS 

UNICAMENTE TARJETAS AMERICAN EXPRESS EMITIDAS EN ARGENTINA POR BANCOS  - BINES: 377790 - 377791 - 377792 - 377795 - 377798 - 377799 - 377795 - 377796 - 377797 - 371593 - 377802 - 

377803 - 377804 - 377805 - 377806 - 371594 - 376713 - 376714 - 376715. 

22403323


