

TODAS LAS TARJETAS BBVA: PROMOCION 3, 6 CUOTAS SIN INTERES PARA TODOS LOS DESTINOS INTERNACIONALES SALIENDO DE ARGENTINA Y 1 Y 3 CUOTAS SIN INTERES PARA VUELOS DOMESTICOS
VIGENCIA: 05/08/2019 AL 08/08/2019

TARJETAS BANCARIAS DE AMERICAN EXPRESS: PROMOCION 3 Y 5 CUOTAS SIN INTERES EN LOS DESTINOS INTERNACIONALES DE LATAM, SALIENDO DE ARGENTINA Y 1 Y 3 CUOTAS SIN INTERES PARA DESTINOS DOMESTICOS - VIGENCIA: 05/08/2019 AL 08/08/2019

TODAS LAS TARJETAS MASTERCARD: PROMOCION 3 y 5 CUOTAS SIN INTERÉS PARA TODOS LOS DESTINOS INTERNACIONALES SALIENDO DE ARGENTINA - DOMESTICO: 3 CUOTAS SIN INTERES.
VIGENCIA: 05/08/2019 AL 08/08/2019

PROMOCIÓN VÁLIDA PARA COMPRAR DEL 05/08/2019 AL 08/08/2019 PARA: TODOS LOS DESTINOS INTERNACIONALES SALIENDO DE ARGENTINA EN 1,3 y 6 CUOTAS SIN INTERES CON BBVA Y EN 1,3 Y 5 CUOTAS PARA AMERICAN EXPRESS (TARJETAS BANCARIAS) Y MASTERCARD. DESTINOS DOMESTICOS DENTRO DE ARGENTINA EN 1 Y 3 CUOTAS SIN INTERES CON BBVA, MASTERCARD Y AMERICAN EXPRESS (TARJETAS BANCARIAS) PARA MÁS INFORMACIÓN CONSULTAR EN: https://www.latam.com/es_ar/promociones/. LAN ARGENTINA S.A. AV. R. OBLIGADO 1221 (CP 1425) CABA CUIT 30-70754232-9 LATAM ES MARCA REGISTRADA.

BBVA: CARTERA DE CONSUMO. PARA COMPRAS REALIZADAS ÚNICAMENTE CON TARJETA DE CRÉDITO VISA Y MASTERCARD EMITIDAS POR BBVA. SOLO PARA CONSUMO DE TIPO FAMILIAR. CFTEA: 0,00%. TNA 0,00%. 3 Y 6 CUOTAS SIN INTERÉS SOBRE PRECIO DE CONTADO. CUIT 30-50000319-3. AVENIDA CÓRDOBA 111 PISO 31 CABA – CP C1054AAA CFTEA (con IVA) 0,00% CFTEA (sin IVA) 0,00%.

MASTERCARD: ABONANDO LA TOTALIDAD DE LA COMPRA EN 1, 3 Y 5 CUOTAS SIN INTERÉS PARA DESTINOS INTERNACIONALES. Y EN 1 Y 3 CUOTAS PARA DESTINOS DOMESTICOS .TARJETAS DE CRÉDITO MASTERCARD EMITIDAS EN ARGENTINA. CONSULTE CON SU BANCO EMISOR SI PUEDE OPERAR EN CUOTAS. NO ACUMULABLE CON OTRAS PROMOCIONES. CONSULTE CON SU BANCO EMISOR OTROS CARGOS ASOCIADOS A LA OPERATORIA EN CUOTA

AMERICAN EXPRESS:SOLO APLICA PARA TARJETAS BANCARIAS, 1, 3 Y 5 CUOTAS SIN INTERES PARA LOS VUELOS INTERNACIONALES Y EN 1 Y 3 CUOTAS PARA DESTINOS DOMESTICOS UNICAMENTE TARJETAS AMERICAN EXPRESS EMITIDAS EN ARGENTINA POR BANCOS - BINES: 377790 - 377791 - 377792 - 377795 - 377798 - 377799 - 377795 - 377796 - 377797 - 371593 - 377802 - 377803 - 377804 - 377805 - 377806 - 371594 - 376713 - 376714 - 376715.

TARJETAS DE CRÉDITO	BINES PARTICIPANTES	NEGOCIO	SOCIEDAD	CÓDIGO DE COMERCIO
BBVA MASTERCARD	530363, 529329, 526070, 547059, 523920, 531441, 554288, 553633, 516585, 521373	INTER (SOLO BUEMIA)	4M	16457702
		INTER	LA	16457715
		INTER	JJ	9073900
		INTER	PZ	17593359
		DOMESTICO	4M	16457702
TARJETAS DE CRÉDITO	BINES PARTICIPANTES	NEGOCIO	SOCIEDAD	CÓDIGO DE COMERCIO
BBVA VISA	454075, 470455, 472041, 472042, 404022, 416861, 433831, 434795, 493715, 438051, 454073, 454074, 483188	INTER (SOLO BUEMIA)	4M	19161959
		INTER	LA	19161728
		INTER	JJ	12819595
		INTER	PZ	22403323
		DOMESTICO	4M	19161959
TARJETAS DE CRÉDITO	BINES PARTICIPANTES	NEGOCIO	SOCIEDAD	CÓDIGO DE COMERCIO
MASTERCARD	TODOS	INTER (SOLO BUEMIA)	4M	16457702
		INTER	LA	16457715
		INTER	JJ	9073900
		INTER	PZ	17593359
		DOMESTICO	4M	16457702
TARJETAS DE CRÉDITO	BINES PARTICIPANTES	NEGOCIO	SOCIEDAD	CÓDIGO DE COMERCIO
AMERICAN EXPRESS (SOLO TARJETAS BANCARIAS)	377790 - 377791 - 377792 - 377795 - 377798 - 377799 - 377795 - 377796 - 377797 - 371593 - 377802 - 377803 - 377804 - 377805 - 377806 - 371594 - 376713 - 376714 - 376715	INTER (SOLO BUEMIA)	4M	9134442896
		INTER	LA	9134430412
		INTER	JJ	9134455906
		INTER	PZ	9134517358
		DOMESTICO	4M	9134442896